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BOA VA MU=y avAHA RESRULTEE L,

evk
- SFP/SFP+K— M. VCSHEEICED RS v UK— hELTHREMT BT ENTEFT,
MERETE. KBRO2K— MIRF v IK— bEUTRESNTVFT D, CLILORE
[C&D. fDKR—PERS v IK— MNIRET DT EHTEFT, SFP/SFP+R—ERY
v OR—hELTRRAT 21881, B6X—J[RT v UERET DI ZTEI S,
SFP/SFP+ QWb 1I b1
\gy < PESORBERI B, SFP/SFP4/ 25y SEY 2~ VBT MO BT LOBRICE.
g= ESDURBMZ NS Y IZET DL EHBIHIEREET> TIRZEL,

+ SFP/SFP+I3US X1 L—H—8mTY, ARREERFCHT7AN\—r—JILPIRI%
—ZEDZECFBEVTLIEEV, BICEEZRDBEDHDET,

- SFP+Y AL KNPy FI—TJI/ RS v IEI 1—ILEN U TEREINDHEOD7 —X
(&, HFEBLDBAAICERT DRICLTIEEN, P—ROBMUHERLEDHEEFLTZ
SFP+5 AL KNP Iy For—TJI/RAF v IEI1—-ILTERIDE. ¥ a— MOBED
RREEDBNDGDERT,

- SFP/SFP+/ X5y UEI 1—)VICHBDI X hAIN—IF. SFP/SFP+/RAY v IEI 21—
Fm  WEBATDEELS. BFEBNLSICLTLIEEL,

- SFP/SFP+/ A& v UEI1—ILEMD[EFLTHSBERD I B5GF. LIFS<EZ
BIFTLEEN,

+ SFP/SFP+/R& vy UEI a—)UIdRy hRT v THMDcsH. BDFF - BD (EF LD
IC. AMEDEFZVDHEREHD T B, BIEDER (BE) OEY 21— DRy hRT v
PASLIL: TaN

- SFP/SFP+(ClF. 20w MDERE - D [FFUAIC/\Y RILHBMFVWTWE YA TERY Y
HPENTVD S A THHEDERT, MIRBEEDTIH. HEENICEALHDTT,

n
\
T
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D {3
O SFP/SFP+EY 21—l

1 SFP/SFP+DmEfRzH>TRAOVY RMIELAH WFVEFEFDETHLAHET,
NY FIVHDROTOWBRA T ENY R EFTRETELIAATLIZE WO,

FRESDAOY b (LB [FSFP/SFP+ 72 TR TRI@ESICEBL T IZE,
BEESOROY  (FE) TREBIB@EN LETHICBYET,

— N
3 A

2 SFP/SFPHICHR FAN—DMOTWBHEF, ¥R EAN—ZEFTLET,
OSFP+54A4 VLI NP HYFor—DIW/AFYyIEIa—Ib
1T OROE—CHRAFAN=DPROTOBEHER. YR EAN—%EFTLET,

2 IRUX—DEREFO>TRAOY IELAH. HFVEREDETHRLAASET,
COEE, RDY FMITWATHESAFNEOLDITERLTIIZE L,

3 BEROFIRT. ¥—TIORJAOIROR—%, LD 1EOHEBOR0OY HICH#
L& do
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2.8 SFP/SFP+/ A9y UF¥Ja1—IVBb1ID

Hb(EFL
O SFP/SFP+EY 21—l

1T Br—JlzlddL&d,

2 BREVHIOTOBRATZIREVEZBLT, NYFLHAROTOSEA TIFEN\Y
FILETFT. R0V R\OBE=MRL & T,

3 SFP/SFP+OmBEF>TROY FHBE3IEHREET,
OSFP+5A LI NP EvFr—I/ RSy IEI 21—

1T JIROA—EBOTIVAET%FE>T. A0V EHSFHEHICE > I <SIEHREET,

2 BEOFIET. 5= VORIMPOIROA—% X0V FHB5IEREE T,
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2.9 RYPMNI—IRBRZEERITD

FAHEBICIVE2—R—PHORY FD—OEeHHTLE T,

=7
BRI — TV ERKEER U TDESY T,

w—b ERT—IIL RAITXEERE
10/100/1000BASE-T | 10BASE-T UTPAFJU— 3Lt
100/1000/2.5G/5GBASE-T| 100BASE-TX  |UTPAFIU— BLLE
"ATx530-26/52GTXm  |1000BASE-T |UTPIY/\YAR-H#FIU=5LLE |1q0m
*AT-x530-28/52GPXm™ " [5 5GRASET#S [UTPTY/\UZ K- H7 JU— BLLE
- AT-x530DP-28/52GHXm* ' :

- AT-SPTXa™ BGBASE-T*®  |UTPTY\YRAR-AFdU—5BLE
1000BASE-T |UTPTY/\YZA K- A7 IU—5ME [100m
1000/10GBASE-T UTPAFJU—6A
- AT-SP10T 10GBASE-T** |STPAFJU—BA 20m
STPAFIU—7
1000BASE-T |UTPTY\YZA K- A7 dU— 5L
1000/10GBASE-T UTPAHTIU—BA L 00m
- AT-SP10Ta 10GBASE-T** |STPAFIU—BA
STPAFIU—7
1000BASE-T  |UTPTY\YZR-AFIU—5LE
2BGBASE-T*® [UTPTY\YZA K- A7 JU— 5L E
1000/2.5G/5G/10GBASE-T|5GBASE-T*®  |[UTPTV/\YA K- A7 IU—BLE 100m
- AT-SP10TM UTPAFJU—6A
10GBASE-T** |STPAFJU—BA
STPAFIU—7
. . 550m
1000BASE-SX Gl 807125 L FE— 74— (EEEEHS00MHz-kmBs)
- AT-SPSX 275m

Gl 825/125RIFE—RT7A/)\—

(fmEHE200MHz - kmbF)

REEBEEA 1000Mbps 7%

Gl 50/125VILFE—RT7A)\—

Tkm

- AT-SPBDM-A - B

Gl 62.5/125%ILFE—RT7A)\—

- AT-SPSX2 Gl 62.5/125ILFE—RT7A)\— 2km
1000BASE-LX YYIWE- 7 A= 10km
(ITU-T G.652##L)
:ﬁgimga Gl 50/125 %)LFE— KT 7)1—*° 550m
Gl 82.5/125VILFE—RT 7 A )\—*° (EEHE500MHz - kmB)
1000BASE-LX IVIIE—RDT7AIN\— 1 0km
- AT-SPLX10/I (ITU-T G.652%#H1)
REERE#A 1000Mbps ¥ VDI E—RT7A)\— A0km
- AT-SPLX40 (ITU-T G.652#H1)
RIEREA 1000Mbps 3 |V Y IILE—RT7A/\— S0Km*®
- AT-SPZX80 (ITU-T G.652%E41L)
1 DA 1000Mbps ¥ |Gl 50/125VILFE—RT 74— 550m
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2.9 Ry BMNI—-IRBEERITD

GI 50/125RIVFE—RT7A)\—

R— bk ERy—II RAIGIXEERE

1000BASE-BX10 2V I)E— w 7AI\— 10km

- AT-SPBD10-13 - 14 (ITU-T G.652%#H1)

108 A5E 1000Mbps ¥ |2 J)LE— H??%)Y— 40Kk

- AT-SPBD40-13/I - 14/] (ITU-T G.652 #41)

10 75[E 1000Mbps ¥ |2 J)LE— H??%/(‘— 80Km*°

- AT-SPBD80-A - B (ITU-T G.652%#H1)
B66m
(fEEHEHA00MHz - kmB)
82m

(X FH500MHz - kmEs)

300m

?gf E:,igfg (153851 2000MHz - km
B
26m

Gl 62.5/125 XLFE— KT 71/~ URABE160MHz kmi5)

33m
(fmxE&E200MHz - kmE§)

10GBASELR VYIWE-RT 7 AN~

“AT-SPI0LR (ITU-T G.652%H1) 10km

- AT-SP10LRal/l

10GBASE-ER o . .

- AT-SP10ER40/I (/\T/LJQT} LEBEG_BE;};;H = 40km

- AT-SP10ER40all ‘

EIE#F 10Gbps SUINE—RT 7 A~ 0K *®

- AT-SP10ZR80/I (ITU-T G.652%E41L)

108 5[ 10Gbps VDI E—RT7A)\— 10km

- AT-SP10BD10/I-12-13 | (ITU-T G.B52 #£HlL)

1. 0W7AE 10Gbps ¥ IINWE—RT7A)\— 50k

- AT-SP10BD20-12 - 13 (ITU-T G.652%E41L)

1D 5E 10Gbps VI E=RT7A)\(— A0k

- AT-SP10BD40/I-12-13 | (ITU-T G.652 ##l)

SFP+5 AL NP HvFo—TIb

- AT-SP10TW1 m

- AT-SP10TW3 3m

%1 PoERBHERZRRT DBADEART —JIUE. 61 X—J[PoEMINDZEkEEZHERT D] ZTHE

<fEEL

%2 AT-SPTXalZ&k% 10/100Mbps@fgld kY R— T,
¥3 BRAGEIBHFERETSHD . REROGXBEREIERARRICL > TREDET,

¥4 BRAGXEHIIERETSHD. REOGXEHIIERARBICEA>TELDFET ., Fie. BgLs—7
IOHBDSD ) A ADEEEARHT Blctd. STPT—TILDFERZEHITIHLET,

5 VWIFE—RI7AN—ZFEATIRCE. WHTDE—R-IVTvaz=vJ - \yFI—R%ZRE

RAULTLIEEL,

%6 fERS—TJILDIEKH 0.25dB/kmUT. F8H 20ps/nm - kmDIFETT
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EBHROULDI

\'0. STPU—JIV/SFP+5 A LI NPy Fo—TI/ AR5y I 1—VEN L TERENDH

za D7 —RE. BFRABMDBHRICERITDLIICLTLEEV, 7—ADEBMUNEE DR
Bt%ZSTPU—TJIL/SFP+5AVI NP Iy For—TIV/ AT v IEI 21—V TERTDE.
23— MOBBEORALEDBNDHDE T,

© SFP+YAULI NP Iy FIr—TJI/ RSy OEI1—IVREI 2 —-ILET—T VD —FE
TY, #HEFIRICDOVTIE. 53R—I[SFP/SFP+/ A5 v I EI 1—)LZED T2
ZTELIEEW,.

- POESEBHSRICERITDFIRICDOVTIE. 61 X—I[PoER DR EKLEFIERT D] %
TELEEW,

(=

10/100/1000BASE- T 100/1000/2.5G/5GBASE-T iR— k
MDI/MDI-X BENERHEMEAEIC K Y. #HEDR— ~DOFEE (MDI/MDI-X) [CHHH 5T
AkL— I\/bDXO)tBb(D# TWEATTEHBERAT BN TEE T,

1 AR&ERD10/100/1000BASE-TAR—k &72(3100/1000/2.5G/5GBASE-TR—
2. UTPY =T IDRI-45 RO A—%ZLIAHE T,

2 UTPTr—JVbO3L5—mDRI-45 IROAN—7%, FHimscies
10/100/1000BASE-TR— I &72(3100/1000/2.5G/5GBASE-TR— ~ZZE LA
HETo

1000/ 10GBASE-T - 1000/2.5G/5G/10GBASE-T ik— k

O 1000/2. 5G/SGBASE T

MDI/MDI-X BENERHEHEEIC LY. #HEDR— SO (MDI/MDI-X) [CHHH 5T
AkL— I\//DDRO)tBb(D'T TIWRATTCEHEABIBDENTEXT,

O 10GBASE-T

MDI/MDI-X BEhER#EHAEIC K Y. #EREDR— FDREE (MDI/MDI-X) [ICHD D5 T,
ARL=F/OBRDEESDT—TWRATTEHERATBHENTEXTH. FREQG
STWEBFBICD, RAU—bAAT%2ERTEEE2BTIOLET,

1T ARERD1000/10GBASE-TAR— k& 72(E1000/2.5G/56G/10GBASE-TAR— ~IZ,
UTP/STPS —ZIVDRI-45 IR O A —%ZELIAHF T,

2 UTP/STPT—TIbDEL25—iiDRI-45 IRON—% . HEMmITHEEsD
1000/10GBASE-TR— k &72(31000/2.5G/56G/10GBASE-T AR — ~Z7E LiAH
ENCR
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2.9 Ry BMNI—-IRBEERITD

FR—b

KT PAN=r=TELC IROA—HEBSNILDZ CREIZS D,

AT-SPBD YU —X, AT-SP10BD ¥ U —XLISD SFP/SFP+TRERT X7 74 /N —
T=TE2ARTIHICB>TOE T ARRO TX & HHEDESDRXIC, ARBD
RXZ #isEDiEs D TX ICHT L T<1ZS by,

AT-SPBD YU =X, AT-SP10BD YU =X ZERETRQDREOHKZANDICD,
1ERDHT PAN—r =T TBENTEET,

1  FRRERICEBUICSFP/SFP+OHAR— KIS, KT 7 AN —TLOIROE—%
EZLABE T,

2 HXIFPAN—ST—TIDOEI—HMOIRON—%, HEHFREHSBRAOKR—FTEL

AHE T
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2.10 PoE XD ZEHEZIERT S

AT-x530-28/52GPXm - AT-x530DP-28/52GHXm (Z POE R G D2 B % i L &

d—o

% AIECTE. [FRE] XL LSS, ATx530-28/52GPXm- AT-x530DP-28/52GHXm ) 4 WE%
BLFT.

AT-x530-28/52GPXm F4 5 X 4 ZEBHB\DHIGE D OAE7S IEEE 802.3atICHHL T

WE T, BEARIFT—TIDESKE (1.23.6) #ERL THBETOATIVIFT«TA

EEABLTLETD,

AT-x630DP-28/52GHXm (34 5 R 6 2E s\ DIGE D I A3 IEEE 802.30bt (CHIT
LTOET (AT-x630DP-52GHXmIFAR — ~ 1 ~ 24 AYIEEE 802.3at &, RN— 25
~ 48 H'IEEE 802.3bt/It). IEEE 802.3bt Tl o —TIDESHE (1,.2.3.6) &R
(45.7.8) DEHZEFARLTANPHEZTOE T,

PoOE#EMAEE. T4 U TIFINTDPOER—FTEMCE>TOET,
ERSNICHER DS EHIBE TIE<BBEDA —H R v MERICS 256 #B8%7HT
BED 10/100/1000BASE-T R— k F72(3100/1000/2.6G/5GBASE-TAR— & LT
EELE T,

PoE #a&E(ti%

SRS
BT, POERBARICOL T TOMBEEAL THBALTLFT,

3 RS
PoE BEDRAMMGES | ARRICEEHINTND POEAER (VAT LA2HK) DRARES
PoEERDEHERE | ARRICEHINTVD POEAER (VAT L2HK) OBHFERE
PoE BRDRFEES RAMIGEND SBHERERZELSIVCE

% REHERDEHNI S AP PoEEBFEDENFEREL EDPoEREIEFRIF. CLID show power-
inline O< > R GHFEEXECE—R) THEATEFI,

VR
BHOSRA

BHOSARHFICOVTIE TFRECELIZEO, AT-x630-28/52GPXm Tldo > x4
FT. AT-xb30DP-28/52GHXm Tl3&o 5 R 6 & TOREHBNIEEDRRTI,

OS5 | REHGOEN (BX) | ERSEOEN
0 13.0W 154 W
1 3.84 W 40 W
2 6.49 W 70W
3 13.0W 154 W
4 255 W 30.0 W
5 40.0 W 45.0W
6 51.0W 60.0 W
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2.10 PoE XD EHEZIERIT D

BH. ARDTIIREESBDOSR0FO SR EBAFICHRODNEIIDT, MUBORBT
OS> R0DKLIFEBLE T,

REAHIRED

AT-x530-28/52GPXm & AT-x530DP-52GHXM MR — k1 ~ 24(F 1 R— hHicURK
30W. AT-x530DP-28GHXm & AT-x530DP-52CGHXm MR — k 25 ~ 48 (3. 1 R— ~ &
IcUBRKE0W DENFHEHTRE T o

HEEHORAMICENIL. BROBICL > TTFROEBYERUET,
AT-x530DP-28/52GHXm T, PoEASEICEATE 5FR L= v FETAT-PWR800-70]
E[TAT-PWR1200-70]DH T,

Ffc. BEBETIC, BERSNICREHSE (D 5X3/4/6) DENEREHEENOSAD
BXERLSIBED. BEICHETRGA— e TRICRLE T, BHEREH'EHY
SAOERISGELTORBORBHEDHE. TRICTE SN TOBLYEZIOR—FIC
BB TEBTRMD DY & T, 55 L<IFRRD[BHENTTEI % CBEIIZS 0,

nEg lﬁﬂ%l:?ﬁﬁ%ﬁlﬁ‘;ﬁ;
BARAES U e
ik EE1=w JS5A3 | 954 | US5A6
T (15.4w) | (30W) (60W)
X 1 370W 24 12%2 —
AT-x530-28GPXm | KA ACEIR
xa| _72OW oy 24 —
(740W)
X 1 370W 24 12%2 —
AT-x530-52GPXm | Z&{AANE AC ER
X2 740W 48 2472 —
X 1 370W 24 12%2 6%
AT-PWR800-70
X2 740W 24 24 12%2
AT-x530DP-28GHXm
X 1 740W 24 24 12%2
AT-PWR1200-70
X2 1480W 24 24 24
X1 370W 24%2 12%2 6%2
AT-PWR800-70
X2 740W 48 24%2 12%2
AT-x530DP-28/52GHXm
X 1 740W 48 24%2 12%2
AT-PWR1200-70
X2 1480W 48 48 24

1 KIRIOR— MCHHES NS EADHI (BNRIEAEMD PoE BRO&RAHIGEE)
%2 REHIFEOEAEICK>TIE. ERICHENTRER— FMORAMMMENT 2BEDHDET,

¥3 U5R0~2. ISABZEZLRI SADRAR—MICDOWTIE. 89X—ID[ ST Z5
BULTLIEE W,
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BENERDTTE

FHR T, SBESIMERSNICA—HMNINLT, SBEBIVBETBNICHTEN%
T HEVDBNENTTEZRBLTLE T,

YRT LEROBICENICRENGEIDEY., FCICERSNICREHE \DISE% His
TBMHET, R—F\OENHENE. SERBOEROENERBICLEIVTRIUK
To

SEREBDILEETBINICTENEMIET BIcd, POEBROEN = EHG<E VKRS
EDNTEXTH. FRDIGCERLEZBF DI, F—TIVTORBHEED PZERBDE
HEREOZBH=EREL T, ENEDORBEOYETOLENDYET,

faEEFDEBITIERL
power-inline priority AYY R (A VR —2J 1 —RE—R) #{FATHE. R—rT&IC
HBELEAR low (K), high(B). critical (B3) D3EBETHETEFT,

POEBROENEMRENRAMICENE LO>1056(E. HBEPOR—FDD5. Lo&
HEEIBLZOEVR— FNO#HEEZRIELET,

T2 ETE INTOR— FTHREEELEED [low] IHRESNTVE T, EERLE
DERUR—FETE, RN—rBESONSOFOHBEEBUIE<ZYET (R—F1H'E
2 EHBRIRMHD B,

—EHhSDHAEHAD LR
power-inline max Y Y R (A VY A—DJ 1 —RE—R) #FEBIT5E. A—FTEICRX
BHENAREBICRET D ENTEET,

HBBPOR—FCHBNT, BASDDIBHTENHEND LREEBAIHEIS. HBBEE
JIBAZICBIfRE <EZBAR— FN\DIEENMBRLEESNE T,

T2 WETE IRNTOR— b TLEREORBETT . RFREFE, BN ZEH
BDBNOZRCBF BRABH LREGYET,

R—EDEOENBLHD. 45X 1 ZERBOBEEIWN,. HSR2BBHBOBETW.
DS RAIRBHBDHE 15.4W, U5 RAZEHBDBEI0W, 05 REZERBDH
B45W. OS5 X6BBHEDHE60W ZIBA DL, FZHR— FN\DIEBENMELEESNE T,
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2.10 PoE MinDZEHBZERTSD

IaEERE(E
FRDICERILZBT DI, ARRE, BHEASH—ESLBAIHBSIC. FlclCE
MSNICREHS\DIEEZ LS T HEVDEMEETVE T,

ZER—HCHIICZERS I BRSNS &, FRRIZEREDENO S X ZHBIL.
FEBOSRATRESN TV SHEBHEESDENE, BBRSHEMRSNIBFR TDOPOES
BORRENE B LT, FIBRBHS \DICEZBB I N EDD ZHML &9,

WIS SERSERFIC, (B3 RDBN] D [RAUEN] 2 LODHEIIZEMESEN
DIEBZREL. [FBHSRADENI D [RFEN] 2 TO3HBEIZEHSB\DIEE%
RIL&E T,

[ZBOSRADENI LG O5R1=4W, H5R2=7W, 95R3=154W, H3X
4=30W, ©5R5=45W, H5R6=060W%IEL. CNSDELEPOEBRORRIEN
EHEBLET,

POEBRORFBNICH L T, FlCICERSNICRBHRSE \DIBENESSNE IS AD
DRFUTFOESYTT,

PoE BRORFEN" M CERS N RERSE OREIS
45W Ll _E 60W i U526 ZBIENDIGEBIES (V5 1 ~ 5IFHEEA)
30W U _E4ABW i U525 ~ BEEBHENDIGEIES (U5 1 ~ 4(346ER)
15.4WLLE 30W Kifs U524 ~ BEBHENDIREIES (U5 1 ~ 3I345ER)
7WEE16.4W K U523~ 6 EBHENDIREIES (U5 1 ~ 2(3H8EAD)
AW E7W K U522 ~ 6 EBHENDIREIES (U5 1 136580
AW K 205 ADZBHBEDIEEES

¥ BAHEAERBIC—ETEEVS. RREICSVTULEWMEIRSIMERT STREENSDET.

fcERE BREHBEND370W (ACER X 1 BEAEF) OEAMBICHNT, PoOEERD
BHEASH'360WIZ212BE. RFEBNIE1OWEBYET,

CORET, HIICHSAIRBHESHERLICHS, 5RX3=154W>10W &Y,
EEROBHEASNMMOWKREBTH > TH, HBBEEFwLSNEEA BURHETHS R
~ 2 DEBHBEHTHRLIBEIE. BENTONET,

—73. BEHRAR— IS R—FD5DOENENDLR] DRESNTOBHEE. BETS
DHEFICIIDEEEDFEB O SR TR, BEEBINMEASNE T L&A RREH
D1OWDRRE T, IR ZEMSDEFN— b ICBW D LREHRESNTOBSHEI
BW<10W &7 B1cth, BN NE T, I/CL. SBRSHLBETBHENH'R
TEZ LONE. ZHER— FN\DHEEBRELSNE T,
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F=JI

UTPr =T BARLE T,

BREHRICE > T ERTEEBUTPY —TIbDHhT TV —HRBUET, TRZIE
<fEEly

PoE &z

PoE JEx IS Dias . IEEE 802.3at Xt

IEEE 802.3af %ty IEEE 802.3bt 355
TOBASE-T HFIU—3BE HAFIU—-56BE |ITVIN\VAR-AFIU—-5ME

T100BASE-TX | #H7JU—5BE HAFIU—-86BE |ITVN\VAR-AFIU—-5ME

TOO0OBASE-T

2.5GBASE-T TYNVAR-AFIU—-5BE
5GBASE-T

MDI/MDI-X BEhEREAEIC LY, #EmEDR— kDB (MDI/MDI-X) ICHDDH 5T,
AkL— F//DDR@&B'D(D’T TEATTEHERTBHIENTEE T ARRD
MDI/MDI-X BEER#EEEER. R—FOBERE, T21TLVOIRDREICHHHST.
COBEBE-—FTEBMCTHIENTEET T,

% POE ZEHERDER(CIF. BIRERDA N — YA TOUTPT —J)L7ZETHERALEEL,
(=

EROULDT

REROR— b ST —JIVERVWCBREBEDND D D TVDh. F—JILEREEL
IRPFELTHREBZEERUEBSTHEE. 2. SBEZEHIFTTILEEL, BEEORREH 1RIh
ISRV EARGB PR DOHEORR S BNDEDET .

- AEREIRERES (PSE) EHR T — RERT DB}, FEBOAHRT — Rik— ~DPoE
HREREEEEMICRELTLEE LV, AR — RiR— ~EEEL T, power-inline enable
AV R(A V=T I1—RAE—R) ZnoERTERITUET .

e
a

-~

A8 10/100/1000BASE-TR— & 72(&100/1000/2.6G/5GBASE-TR— k
(Z. UTP—TWORI-45 IRHOX—%EZLIAHE T,

2 UTPr—JLO3L5—imDRI-45 IRH5A—%, PoEZEIEEED

10/100/1000BASE-TR— k& 72(&100/1000/2.5G/5GBASE-TR— FZZE LA
HETo
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2.11 A9y oEHedd

VCSHREZFABL T, ARV OERZET 51 FZHABLET,
VCSIBIRABEBDRAAVFDR— BT —TVTHEKITBDIEICLY, RENICTS
DRAVFELTEEFSEDHAETT

CI Tl VCSOMIBERICHIT D, BHRMGERTFIRCIRERICDOVTHBLE T,
VCS DWHRRED HERE CORNICOVTIE [TV FUT PRI ZERLTL
e

VCS [CRIY 25HIISBRRIE. EAR—LR—J(IBED IV Y RUT 7 UV R [CER#ENT
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2.14 EZTE D#EfiF

AVYV=IWI—=ZF I ERETD

FERBICHT DRER. EEMHADL) OAHROEEHECHEI IV FSA AR —
71—RCLHIEPHERALTITLET,

BRAWARICIE. ROVITNHEEBLET,

O  JvY—=Jbik—hCERLEOYY—=ILY—ZF)Ib
O RyhJIJ—ULEODTelneto>S47>
O Rwv kJ—2_E®DSecure Shell (SSH) 9517~k

VY=V R—=ZFIBEVIFITP)ICHETDINIA—E—FRDEDBYTI,
[TXalL—Y3>] [BackSpace F—M*EHE] Fedit IV R HFHEEXECE—F)
DICHDHRETT,

HH &

BISRE 9,600bps
T—AEY 38

N T+ L

bW TEwY R 1

20—l N—FDT 7
ITXal—Y3Yv VT100

BackSpace ¥—Mix{§ /% Delete

Telnet/SSHZEAT BICIF. HS5SHUHIAVY—ILY—ZF)LH5SOT4(4 2 L. AHFAICIP
pop 7 RUABEZBRELTHKBEDNSDFT. FRMOTHARICIFIPT RUADEESNT

WELWeh, MF—ERFIVY—ILY—IFIbHh5OT( VTR EERLDET,

Ffc. SSHZEFERT DHEIRF. FREOSSHY —N\—ZBWLT BIcHDREELMHETT,

SSHY—/\—DREICOVTIFAVY RUT7 LY R | ZSRULTLEE L,

83R—Y[IPA Y5 —T 1—RZEMT 2]
IXYRUTFLUVR /@R - &8 / Secure Shell

FRRZEDTD
1 JYEi—%— QYY) OBREAN BEYI FYIPERBLET,

2 FEROBREANET.
73R—Y [BREAND)

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE 79
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2.14 ZE DR

3 BoEMTALORTR YRAT LAV I RO PEEL. REFIY T« IHRTSN
E
86 ~—Y [ECBEIT X ~OERERRT 2]

EEX Y E— I ORBRFIEECT 7 — LI T 7DN—I 3 VICKO>DTELEDFY, TaEF

eor DLFETH-HITHD. REBEBELTHDEITDT, TTEIEEL,

Bootloader X.X.X loaded

Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:x530-5.4.9-2.1.rel...

Verifying release... OK
Booting.. .
Starting base/first... [ OK ]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
/\ N\ // \
/ AN _/ /] |
/ \ A
/ AN /7 N/
/ /IN___\N\/ / /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.9

Current release filename: x530-5.4.9-2.1.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK ]
Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]
done!

awplus login:

4 ABIQiENIE. [awplus login] 7OV T RHAERRENET,

80 CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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2.15 EEDfN

RHRICREZITOBROIBIEORNUC OV THALE T,

BETECDOVTOFHMBIE, BHA—LRX=IJCBED[IXVRU TP LR #TE
<IZEWe [ANVYRUDZUYRIOER -8 / YRTAI T YRT LBEOER
BB IRIEPRESEICDOVTIEEZ B> TRBEL TV E T, MIIEARICE. FTELHIC
[EA 818/ YRTL]EBRLTIZE 0,
DP—LDIPOEHFIBICOOWTELBR -8 / YRT LJIZHBEN DY T,
ARVRUT7UYR /ER-BB/ YATL / T7—LY 1 P DEFFIE

STEP 1 JVVY—-IZEH®RID

VY =) —7)u (CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2, F7zldAT-VT-Kit3)
T, AEROIVY—UR—k & VY —VOUSBR—FF1cldV Y PR — A BHRLET,

BR 71 R—YTaVY—ILEERT ]

STEP2 JVV—ILY—ZFIZHETD

VY- VDBEY T kDT PEAARROA VR~ T - AMHECED Y TRELE T,
BR 79~—I[aVY—ILs—SFH I ERET 2]

STEP3 0OJ1429%

[1—H—-R|E[NXRD—=R]HEANDLTOT1 Y LET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NRD— & [friend) TY,
1—H%—3, NRAD—FRREAXFINXFZXBILET,

[ awplus login: manager --Tmanager]EAH LT Eme)+—% 8L T |
[ Password: friend —-[friend]EANL T EmelF—% L ETo |

ARYRUT7UVR /BR-B8/ YATL/OJ1Y

v

STEP 4 ®BREZIEULSHD(IVYRE—FR)

ORVRSAVA VR =TI —RT, AERICHLTEREEXITVET,

AHE@DIRY RSA VA VA=D1 —RGF DXV RE-R] ORI’ HYET, FIT
RiEdoH UHROSNICE—RTLARTTEROCD, DV RARTIT D E S(FEDS
E—RICBEIL, ¥NHBIVYVEAEANTEEICRYFET,

O DI1 VERIG[FFRHIEEXECE—KNITT,

awplus login: manager
Password: friend (RRICEERRSNETA)

AlliedWare Plus (TM) 5.4.8 XX/XX/XX XX:XX:XX

awplus>

VYV RTOVTRREDI> D, FHEEXECE—F THB Rl TOET,

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
2 RESER
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2.15 DN

\

EFEEXECE—F T RRAIE L THERFRITYY K (show xxxx) D—BLHRTTCEF
Ao

O BEfHEEXECE— R Tenable VY F#RTT 5. [HEEXECE—FJICREILE T,

awplus> enable
awplus#

IVYVRTOVTRREDI#]D, HHEEXECE-—RTHBIIEARLTVETD,
FHEEXECE—FTIE. IRTOBEHRERIVY K (show xxxx) DEFTTEBIEFH. YRT LA
DOBRBPEHERE. 7P VRERQE, SETER[RTIVVR] (VY ROMRIN¥D
BHEUTHDIVU R, RY FD—OHBELTOBEZERET S [REIVY R EREL
TIOEDZETIBIENTEET,

O 45HEEXEC E— K Tconfigure terminal XYY RARTI 2 &, [H4O0—=N)VAVI15E
—KJICBBLET,

awplus# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (config) #

a9V RTOVT RRED [(config)#) B, H0—/NDY T4 HE—RTHBIEARLT
VET,

S0—-NVIV T4 HE—RE YRFLRECHDDEREIVY RERTT B ODE—
RTT. ZRBRICHOTIE DY1VNRD— ROBEBPHRR FBOBRE. 21 LY -0
BEBREAZDE-RTHOET,

FBICE CTICRLIE3DDENHZKDITY RE—RBUE T, SBICOL T [
RYRUTPLYRIEBBLTLEE D,

BR ovYRUTPUYR /@R -/ VAT L/ ARV RE—R

v

STEP 5 JEREZ{TS (IV Y RAHE)

MFCINVY FOANGIZERLE T,

O A=Y —=TFHhOoV rEERTS (HO-/NVIV T4 TE—F)
HERLANIVIEDI—H— [zein] ZER T Do /NRAD— FIFE[xyzxyzxyzle

l awplus (config) # username zein privilege 15 password Xyzxyzxyz

BA avvRUTPLYR /ER - BE / -5/ 1Y —TFAY Y hOEE

OB0GAVYNRD—KFKEZEBETS (HO0-N\VIV T4 HEFE—F)
004 V%, manager PADY FDNRD—RAZEET 5, /NRAD— R&[xyzxyzxyzlo

l awplus (config)# username manager password XyzXyzXyz

BR o~vYRUTFUVR /ER-EE/ YRT L/ IKRT— ROESE

v

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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ORRABERETS (JO-NVIV D74 TE—F)
KRR ER2ELT myswitch] #H/ET B,

awplus (config)# hostname myswitch
myswitch(config)#

IV REFEELIC, IV RTOV T FOEED Tawplus) H'5 Mmyswitch) ICEE&n
ER
BR ovYRUTPUYR /BRI / YRT L/ KA NRDBRE

OIPAYR—D 1 —R%ZERT S
vian1IZIP7 FL2192.168.10.1/24 %8 F T .

myswitch(config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

| ARV RUDFUYR/IP/IPAYS—T1—R

TIOHWET—bDT4ELT192.168.105%8EF T 5o

myswitch(config-if)# exit
myswitch(config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

BR ovYRUT7LUYR /1P / Bkl

O YRAFLBAZHET D

FERIBBICE > TNV OP Y TSha8E5t (UPVEALAHO0Y D) ZREILTHY. 28
B (C(EAEIBFET D SIRERZI RS L TV AT AFUABIRSNE T,

D597 EDOREFBE%ZEEICRDICD. YRT ARKZIFEEICEHE TERI S EEZHTT
HLET,

BA LY — % BARIZER (UST, UTC &Y IBREEATLD) ICRET D (FYO—/N LDV D
4 OE—=R),

‘ myswitch(config)# clock timezone JST plus 9 ‘

Y RT LB(BAEEZDZ[2018F 108128 17655008 JICHET 5 SHEXECE—F).

myswitch(config) # exit
myswitch# clock set 17:05:00 12 Oct 2018

NTPZFIRL CHEZ % BBR/ET 556 NTPH—N—0DRE= LT,
NTPH—N—DIPPRFLR%ZEET S (HO—-NVIV T4 TE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

Eild OYYRUTFUVR /B -EE / YAT L/ YAT LRIORE

v

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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2.15 DN

STEP 6 REZREFID

RELICRBZRELF T,

SYVZVODY T4 0 BREDREAD) AR A— PV IDV T4 0 GBIV T4 9) (1D
E-LTRELFT,

copy VXY RORDLYUICwrite file XYY R¥bwrite memory AN Y R&EFBDICEEHTEF T,

‘ myswitch# copy running-config startup-config

BR OvYRUTPLUYR /ER-ER / YRT L BEDRE

STEP7 0OJ7DUh93

OANVRSA VAV R=T I —RATORENRT LICS, BIPIRLET,

‘ myswitch# exit

IRVRUI7PLYR /ER-BB/ YAF L/ IV RE-R

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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CDETIE. FSTIVEER, AEHROMLHK. REEI—Y—Y
R—MTDWVWTEHBELTWE T,




3.1 HE>lk&EZEIC

FHRDEAPICBABHD S S TIVHFRE LIcE EDBRATEEZBNLE T,

HCEHT X FOEREZMHRTD

AERIBCEWHAEEZRA TOE T, BEEREFICTREB X Vv E—YICI>—ABIE
RENE T EBBRBEICIIROELDBA Vv E—IPRRSNE T,
- EBEXytE—YF. AERICTelnetcOJ 1Y LTV EERFRRTENE A,

EVh - XY E—IDRBEFHECT 7 — LAYV I P DIN—J 3 VICKOTEEDET, TRlED
LETHHITHD., AFBEBLTHDIIDT, TTHELILEEL,

Bootloader X.X.X loaded

Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:x530-5.4.9-2.1.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK ]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
/N N\ /7 \
/ \ O\ _/ 7] |
/ \ VA
/ AN /7 A
/ /IN__\N\// /

Allied Telesis Inc.
AlliedWare Plus (TM) v5.4.9
Current release filename: x530-5.4.9-2.1.rel

Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK ]
Checking flash filesystem.. . [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]
done!

awplus login:

86 CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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EV2-IVTELL FRO3IDRT—ARTHRIRRSENE T,

oK FZEOEI 21— HEBICO—Fsh&ELic

INFO FBOEI21—NVTIS—HDRELTOE T, 2L, ARBOBERFTEER R
ETY

ERROR #IDEY21—)VTIS—DELEL. AEHIOEEICEEN THIIRMUDGY &
El

LS. FEDIB|RDINFO F/2IFERROR Tk X w £ —YRICKRRSNBIHE
HYET,

LED RnZi#29 %

LEDDREZERL TIZSW LEDDREEEEARICEISZIDOT, BSHVLED
TORICEDKDICRRSNB DR L TZSL,
32—V [LEDH/

OJ%#ETS

FEGDERTDOIZRDEICLY,. RRAZFBPTE2HBEN DY E T,
XEY—[IRBESNTOVB0OY. d780H5, buffered045 (RAM EICRBSNICOD) &
permanent045 (75w Y a XEY—ICRESNICOY) ODARB % RBICIE. YNENsF
HEEXEC E— R M show log DY K. show log permanent ¥ RABUOE T,

% INSOIYY RE. JO0—-/\ 3V T 1« JE— RTHHRITARETT
ek

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2018 Apr 06 14:16:00 kern.notice awplus ...

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
3 fF £
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3.1 E>EEFEIC

FHEHRDNEMRTBOIAXA Y E—I[FROET « — VR TERSNTOE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

BI74—VFDOREFIRDESY T,

J4—IVR% A
date Xy T—IDER AR
time X T—I DS
facility TP7IUT 4 —. EOWBEDIL—TICEET DX v E—IhERT (FIRZSHR)
severity OJUN)be Xy E—IDEASIZRT (BIRZSHR)
program[pid] | XvtE—Y%Z4ERUETOI S LDEFIETOERID (PID)
message Awt—IARX

773071 — (facility) IZERDEDHHBY & T

e SHEA
auth Y IV RT I
authpriv SREIT TR T L (BEREEDBWLBD)
cron EfI=IT7—E > (crond)
daemon AT LT—EY
ftp TP AERET TV AT I
kern H—=xJ)b
Ipr TJUIH—RAT—5—YTIRT
mail A=)V TV RT A
news Xy hNZa—AYTI AT I
syslog syslog F—TE >/ (syslogd)
user 1—-Y—-7JOtX
uucp UUCPHBTYRT I

a5 LN (severity) ICIERDEDHHBY £,
EULNWVIZEFESEBHMMTFENTHY, BSFIINSOVEFEEXTHEIEARLE

@—O

=t A

emergencies | VAT LADMERAAREETCH D EXRRT

alerts e BICHEET DRRTH D EERT

critical BASEENRE L EERT

errors —MRELS—Avt—

warnings EEAyE—Y

notices IS—TERELD EEEDIBRZEET DD ULIVEVX Y =Y

informational | @&ERICHITEHMIER

_lolE
N|o|o| s o~ o5

debugging | &b CEEMLIER

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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=) V]

BFZZAVICLTH, AT—9 R (7£I AV M)LED. EE1=v FLEDHRATLEEL
(AT-x530DP-28/52GHXm) BIFE1= v MFIEELLEWDFIF5SNTLERITH
48R—I[BRIZ Y RO 2]

EVVWACERY —JILEFERLTVLETH

B, BLOF T3y BIF) OERT —TVIEACI00VAETYT, AC200V TIHAD
5BE REEBICTBAIZES L) (AT-x630DP-28/62GHXm D ACERY — 7 Uik
ACEBRIZ Y FCEBSNTLET),

73R—I [BREAND]

(AT-x530DP-28/52GHXm) IEULWDC &Ry —JILEFER L TULEITH

ULBBICHIG L1 18AWG (BmE#E0.82mm2) LA E D& (EHEEHE600V/ EIERE 90
THUE) A#FEIAELIZSL, DCERIZY MCDCEBRYy — 7 ViIdEB=NTOEE
/]JO

73R—I[EFEEAND]

BRI —TJILHELLERSNTVETH

BRT —TIHEL<EERSNTODIDERL T ZE L. DCERDBE (FEMENEL
<EHRSNTOBDERL TS,

73R—Y[BREANZ]

ACEBRICERREHOIEAD
ACERD SARBICH L TERNMEBICHIESNTOBINHERL TS0,
73R—Y [BREANS)

(AT-x530DP-28/52GHXm) DC BRIC B350 FEAH
DCERH SABRITH L TBRHERICHBSNTOBHERL TS,
73— [BREAND)

(AT-x530DP-28/52GHXm) DCEIR1= v hOERAA v F 74 V([CE>TLERITH
DCERIZY FICIEBRRAVF D HBYE T,
73R—Y[EBREANZ]

AT=9Z(7EI AV M) LED, EFI=vy FLEDFRATT DN IEULLEHELEL
BRZATICUILHE, LT VIELTLEEAD
BREAVICLTHEBEAVICTSHEE. LES<EEHF TS,

73R—I [BREAND]

=2 &EHFELTHL/A LEDD LT LIEL
ERTOREDEREAOTLEITH
XY RNI=0A4 V=TT —AN— RICEEREHDFEAD

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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3.1 E>EEFEIC

BEE— R ERTORE CBETREFEFEDEICEESINTLETH

speed XY RB LU duplex IV R (A VB =T 1—REF—R) TR—FDBEE—F
ARETDIENTEF T, BMTOESAERL T, BEET—FAELOEAEDOEIC
BBELDICHKELTLIZE 0,

(10/100/1000BASE-T - 100/1000/2.5G/5GBASE-Tik— )
ELWUTPT—TJILEERLTVETH

OUTPy—JILOATIU—

10BASE-TD#%&EHATTIYU— 3L E. 100BASE-TXDHBEEHT TU—50UE,
1000BASE-T/2.5GBASE-T/5GBASE-TDHBEIFIY NV R - A7 T -5
EOUTPS =Tz ERL T IZE0,

OUTPT—JILDFAT

MDI/MDI-X BEhEREEEIC K Y. EHREDAR— FOREER (MDI/MDI-X) ([ChH DD
59, RhU—F/O0RDEESDr =T WAL T THERT B ENTEET,
AHRBDOMDI/MDI-X BEIERFHEEE, N—FOBERE. 71T VHRDRE
(CHADDET, EDBBE-—FTEBMCIBZIENTEET,

OUTPY—JILDOERE
=7 RERKX100MEBESNTOE T,

(1000/10GBASE-T - 1000/2.5G/5G/10GBASE-TiK— )
EULWUTP/STP—TJILEERLTVEIH

O UTP/STPY—TJILDOAFIU—
1000BASE-T/2.5GBASE-T/5CGBASE-TMHEIFITVNYRE - hFTU—51U
£, 10GBASE-TO% & HTIYU—6ADUTP/STPS =T ). hFTU—7
DSTPr=TLOWINHhZEALTIZE W,

OUTP/STPY—JILD%5 4T

MDI/MDI-X EB8IEREEAEIC K Y. #BEDR— DI (MDI/MDI-X) IZH D05
. RhU—F/ HOBRODEEEDT =T IAA TTUHERT B ENTEEITH
KBRS TVEBTBICODR - A TaERIB_ BT IHLET,

O UTP/STPI—TJILDERE

=7 IRIERX100MEBESNTOE T,

AT-SP10TICHAEY, 10GBASE-TTHR—FENdr—T7IORSFHRA20mM
Tﬁ—O

Bd. 2.5GBASE-T/SGBASE-T/10GBASE-T DR AGEBHFEAB THY., RO
EEER IEABECL>TRBYFTOT, TEELSIE0,
B 57—y NO—UBEEEET 2]

ELWET 74 N—=T—TILZEERLTVEIH

OXIT7AN=—=TIDYLT
NUFE-—RI772A4N—0FBER IP/0>y REHB0/125 um. &12i&
62.5/125 uMDEDEFARLTIZE L,

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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YVGNWE—RTFAN=DBEE. [TU-T G.ES2EMDEDZEAL T IZE 0,

SFP/SFP+DRBREICE > T, BRIBH T 7 AN—DEBUE T, YILFE—
RO7AN—DERATEBDE AT-SPSX. AT-SPSX2. AT-SPLX10. AT-
SPLX10a. AT-SPBDM-A-B. AT-SP10SRTIDT. TEFRLSIZEL,

2. AT-SPLX10. AT-SPLX10aD#EMICVIVFE- R 7 N—2£MAT 2%
BlF WHITBE—F-IVFT4YyaZyd - NyFI-F2ERLTIIZS D,
F7o. AT-SPLX40. AT-SPZX80. AT-SPBD40-13/1-14/I. AT-SPBD80-A-B.
AT-SP10ER40/I. AT-SP10ER40a/I. AT-SP10ZR80/I. AT-SP10BD20-12 -
13, AT-SP10BD40/I-12 - 1313, HBREBEICE>TE Py TFR—2—DREE
BBBEN DY KT,

OHXT7AN=—TILDRE

RAEEBE(E 57 X—=Y Ry hD—OMSEzHRT 5] TTHERIZS L. K
T PAN= =T VOHARPERREBICE > TEEBEHD/RQUEIOT, IR
<rEELy

OXT7AN=r—TJVEFEULLEHREINTLFITH
AT-SPBD> U —X, AT-SP10BD > U — XIS D SFP/SFP+THRABT X7 7
AN==TE2EKTIH/IITB>TOE T, RERD TX = HFEDEED RXIZ,
KREBDRX = HMFE DR D TXITHERL TS,

AT-SPBD YU —X. AT-SP10BD YU —Xld *BETRBSREOKEANS
fotb, 1EOKT A N — TV TRENTEE T,
57X—Y Ry NI~ BREERT 2]

TIOLEDI[CRESNTOEEAD

AAEFIELED ON/OFFARA >V DREZ DL T<IZS LED OFFICRET D E. R
T—RALED (7€ IAX YV HLEDDEEIAY B) r<ITXTOLED DSENTL & To
32~—Y[LEDFR]

L/A LED [F4T9 B h', \BETERL

R— hHEERY (Disabled) [CEREINTLIFEAD

show interface Y Y K (GEHEEXEC E— F) TAR— kX7 —4 X (administrative
state) #HERL T<1IZ=,

EWICBESNTVDIR—FEBWHET BICE shutdownIYV R (VR —T1—2
E-R)ZnoERXTRITLTLIZS L,

PoEfSEN TEFL)

POE#AEBHEENEMICRESTNTLEEAD

show power-inline <Y R GE4SHEEXEC E— ) TPoE#6BHAEED B %) - &% (Admin)
ZHESRLTIEE0,

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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3.1 E>EEFEIC

PoE R— hDHABNHRES N LIREZ EBl> TLWFEBAD
show power-inline ¥ Y K GE¥HEEXECE—F) TR— FDOEHEH EBRE (Max
(MW)) ZHERL TLIZS 0o

PoE BROEBAEAENEAMIGENZ LE > TLEEAD
BHEORAMICBNITRZERL TS0,

Hm® BFEIZw b RAHIGED
FHWE ACER x1 [370W
AHAE ACER X2 | 720W
FEAE ACER X1 |370W
FHNE ACER x2 | 740W
AT-PWR800-70 X1 |370W
AT-PWR800-70 | x2
AT-X530DP-28GHXm |- e s e = o | 740W
AT-PWR1200-70 | X2 | 1480W
AT-PWRB00-70 [ X1 |370W
AT-PWR800-70 | X2
AT-X630DP-52GHXm | ooy es s oo = o | 740w

AT-PWR1200-70 | X2 | 1480W

ERSNICRBHBOENERENEENU S RAORKEBIZS1TBZED. BFICHEEIRE
BR— B> TFEROESY T,

AT-x530-28GPXm

AT-x530-52GPXm

- AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm
370W 720W 370W 740W
252A0 24 24 24* 48
252X 1 24 24 48 48
52 24 24 48 48
J5X3 24 24 24* 48
54 12% 24 12% 24*
- AT-x530DP-28GHXm AT-x530DP-52GHXm
370W 740W 1480W 370W 740W 1480W
2520 24 24 24 24* 48 48
25X 1 24 24 24 48 48 48
J5A2 24 24 24 48 48 48
U5A3 24 24 24 24* 48 48
I5X4 12% 24 24 12% 24* 48
J5A5 8™ 16* 24 8* 16% 24
J5A6 6* 12% 24 6% 12% 24

BERBOEREICK > TE. ERFICIHETTRESR— FORAMMBENT 2EENHDET

PoEERDENFERENTAMGSE A LOSDE. power-inline priority XYY R (1Y
BA—TI1—REF—R) TITZAHAVT4—ARELTUVDEHEE. BEEDERL [low] DR
—rHB. B—TSAF T4 —DBERFR—- FBESO—FAEOAR— D SBEEAZ1E
LET,

EULWUTPS—JILEERLTUVETH

THREERLT ELLOAT IV —OUTP =T EFBALTZE W, PoE =&
DEMICIE, SIEEDA L — &A1 TOUTPr =T 7% CHEARLIZE W,

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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PoE ZE iz

— PoEJExi i Dikes . IEEE 802.3at Xt

IEEE 802.3af %ty IEEE 802.3bt 355
T1OBASE-T HFIU—3BE AFIU—-5B6BE |ITVN\VAR-AFIU—-5ME

T100BASE-TX | #H7JU—5BE HAFIU—-86BE |ITVN\VAR-AFIU—-5ME

TOO0OBASE-T

2.5GBASE-T TYNVAR-AFIU—=5BE
5GBASE-T

61 ~— [POE OB EMIEEERT D)

AVY—=IbF—=ZFIVITXFEDAITERRL

T—JIVPEROARI F—DIEULLEREINTLEITH

ABROIVYV—)UAR—Fid RI-45DIROE—%FEBLTNET, & —TUIFiEER
56D CentreCOM VT-Kit2 plus, CentreCOM VT-Kit2, &7z[EAT-VT-Kit3% £
LT<IZE 0,

CentreCOM VT-Kit2 plus & U CentreCOM VT-Kit2 (&, Y P JIJUR— = ADEHH
TRETCY, CEROIVY—=)LDIY P JuR—EHD-Sub 9EY (4 R) LISDHE .
BIFEZEMIRO A —% CRABRIZS0,

CentreCOM VT-Kit2 plus® K O AT-VT-Kit3 (&, USBR— A NDEHEHIEE T,
USBAR— MMEREFDXIG OS (AR — AN—=IC TSR ZS 0,

71 R=I[IVY—)VEEFT ]

BIEY T b7 7%Z 2 DU LEAERICES L TLEEAD
B—OCOMAR— %= ERIBREY I LD P2 BERETSHE. COMR—RIZHL
THEDHLEL, BETERV., FLBAREICBIREDBEEDNFHELE T,

BIEY T D I 7 OBREANS GBIESRM) FELLWTT D
FHEREEHELTOBCOMAR—FEE, BEVIEFDIPTHRELTOSDCOMMAR—
BH—BLTOBIHEERL TS,

Fio. BEREORENEERBE COMAR—FT—HLTLBIHEERL TSV &
HROBEREFIC00 TT,

79R—I[AVY -V —ZFIVERET ]

AVY=IF—ZFIVTXFEITTS

COMKR— hDEEREFELVTTH

BEREDHRENAFRDE COMAR—FT—HLTLEHEERL TSV ARDOD
BIEREF9.6000ps TFo COMMAR— FDFEAN 9600 LUISHIHRESN TN &XXF1E
HERILED,

79R=ITAVY—I—SFVERET 2]

NFANE— REIEHEBE—RCESTLETH
SANFVPFENFFANLBOTL ISV, BR. ATEBRETEAYF—%B LN
5EBAER)|F—ZBLTANETE-—RFOPUBR 2TV E T,
79R—I[AVY— VY-S F I ERET D]

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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CITR DROA—DEVTPHA VT —T)VDRR. BRIPREBERMGE ERHERO
HRICDOOTERAELE T,

AR F— - F=J itk

10/100/1000BASE-T - 100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) 1 >4 —J 1 —2X
RI-ABBIDEY 2SI v v O%EBEBRLTOHE T,

Qe 5 1000/2.5G/5GBASE-T 1OBA§E-T/1 OOBASE-_TX
MDI MDI-X MDI{E=2 MDI-X {2
1 BI_DA + BI_DB + TD+ G%f5) | RD+ (Z8)
12345678 2 BI_DA— BI_DB — TD— G&{S) | RD— (&(5)
\ 3 BI_DB + BI_DA + RD+ (3%({5) | TD+ G%{8)
4 BI_DC + BI_DD + S{EH F{EH
LUJ 5 BIDC — BIDD — B REA
6 BI_.DB — BI_DA — RD— (3%{2) | TD— G%{5)
7 BI_DD + BI_.DC + ENEd:E ENEd:E
8 BI_DD — BI_.DC — RIEFA HKIEF
. PoE+ PoE++
AYIIN 577 < TA|FNET T« TA| A5 F 74 TB
1 -V -V RAEF
2 -V -V REA
3 +V +V RIEA
4 KIEA KIEERA +V
5 K{EA RIEFA +V
6 +V +V RERA
7 RIEMA RIEMA -V
8 RIEF KRIEF -V

10/100/1000BASE-T - 100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) & — 7 L&z
T VORI TROESY T,
O 10BASE-T/100BASE-TX

AT i Eirikas
1o | UTPT =T RbL—h) [ T
-2TD- TD- 2
3 RD+ RD+ 3 >
6 RD- RD- 67

MDI-X MDI

94 CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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ERm FE o
UTPS—7IL(Z0OXR)

L1TD+ TD+ 14
-2 TD- TD- 2
-3 RD+ RD+ 3-1
-6 RD- RD- 6-1

&

MDI-X MDI-X
HHS . B
11Dy | UTPT =TI RbL—b) [T
D D2
| 3RD+ RD+3-
R Ao ]
MDI MDI-X
AR I 0) B
O [17ps | UTP7=2M(Z0A) [,
K,zm- TD- 2 <$
{ 3RD+ RD+ 3
ﬂ:jno- RD- 6—4-l>
DI DI
1000/2.5G/5GBASE-T
AR IR =
—=17] 1 BLDA+ BIDB+ 11\ /13—
—<y 2 BI_DA- BIDB- 2 1 >
L7 3 BILDB+ BI_DA+ 3 - 2=
s 6 BI_DB- BI_DA- 6 . [
—1=1] 4 Bl DC+ BI_DD+ 4 | H=s
—<y 5 BI_DC- BI_DD- 5 1 >
> 7 BI_DD+ BI_DC+ 7 - o=
e 8 BI_DD- BI DC- 8 >

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE 95
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RS-232145—TJ1—2X

RIMAEBDEI2S—IvvoaBARLTOET,

R%‘ése (B2 (JISHHE) EEnE
1 RTS (RS) XEER

12345678 2 NOT USED KB
3 TXD (SD) *EF—5
™ 2 GND (SG) ESRE
5 GND (SG) E=mEn
6 RXD (RD) BEr—5

7 NOT USED KIERA

8 CTS(CS) R

USBA25—TJx—2R

USB2.0M&A TAXR) DIxOR—%BALTVET,

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
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CentreCOM x530 ¥ U —X@ (1%

CentreCOM x530 ¥ U—Xit@

IEEE 802.3 10BASE-T

IEEE 802.3u 100BASE-TX

|IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX*!

IEEE 802.3ab 1000BASE-T

|IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10*'

IEEE 802.3bz 2.5GBASE-T/5GBASE-T

|IEEE 802.3ae 10GBASE-ER/LR/SR™!

|IEEE 802.3an 10GBASE-T*'

IEEE 802.3x Flow Control

|IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet *®

|IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree**
IEEE 802.1Q-2003 GVRP

|IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree™*
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control

IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol

IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic)*®
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol

IEEE 802.1ad Provider Bridges (Q-in-Q)

IEEE 802.1ag Connectivity Fault Management

ITU-T G.8032 ERPS

AT-x530-28/52GPXm - AT-x530DP-28/52GHXm

|IEEE 802.3af Power over Ethernet
IEEE 802.3at Power over Ethernet+

AT-x530DP-28/52GHXm

IEEE 802.3bt Power over Ethernet++

EERREC

CE

REMRIE

ULB0950-1, CSA-C22.2 No.60950-1

EMIFRE

VCCIZSXA

EU RoHS %

RIRRM

AT-x530-28/52GTXm - AT-x530-28/52GPXm

EEREE

0~50C

EERTEE

5~90% (fcl2L. BTl L)

REFEE

-256~70T

RERRE

5~ 95% (fcf2L. #EREEET L)

AT-x530DP-28/52GHXm

EERNEE

AT-PWR150-70 / AT-PWR250-70 / AT-PWR250-80 {5 F.
HD. ENMEEREED LIRH 85CHD SFP/SFP+/ A& woEY 21— ISR’

0~65C

AT-PWR150-70 / AT-PWR250-70 / AT-PWR250-80 fEFks.
HD. ENMERBRED LRN 70COD SFP/SFP+/ REwoEY1—IUEREF’

AT-PWR8B00-70 R

0~55C

AT-PWR1200-70 X 1 &f#AE. HhD. 670W X TOHRER

AT-PWR1200-70 X 2&{#EAKE. H'D. 1340W X TOIRER

45 ~50C

AT-PWR1200-70 X 1 &R, h'D. 740WF CORER

AT-PWR1200-70 X 2 &£/, hD. 1480W X TOFEER

0~45C

EERPEE

5~90% (fcl2L. BTl L)

RERRE

-25~80T

RERRE

5~95% (fefeL. BB EI L)

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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SATE (RESBSET)
AT-x530-28GTXm AT-x530-52GTXm
441 (W) X 323 (D) X 44 (H) mm 441 (W) X 323 (D) X 44 (H) mm
- AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm
441 (W) X 421 (D) X 44 (H) mm 441 (W) X421 (D) X 44 (H) mm
AT-x530DP-28GHXm AT-x530DP-52GHXm
441 (W) x 420 (D) X 44 (H) mm 441 (W) x 420 (D) X 44 (H) mm
BE
AT-x530-28GTXm AT-x530-52GTXm
4.8kg 5.3kg
- AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm
6.3kg 6.9kg
AT-x530DP-28GHXm AT-x530DP-52GHXm
5.4kg 5.7kg
AAYFIIHR
[ ARTP&TAT—R
MAC 77 RL ZERE
16K*®
XEU—BE
T7SvyaxXE)— 256MByte
AAIAXAEY— 1GByte
USBXEU—
dRI5— A TA(XR)
USB USB2.0
HiRk—h3g3MIB
CentreCOM x530U—X35&E
MIB II(RFC1213)
IP7#0—74>JF7—7J)UMIB (RFC2096)
3R TV w I MIB (RFC2674) *°
RMON MIB (RFC28191[1,2,3,.95)L—71)
A5 —7 11— KT )L—TMIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411~RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)
4 —H%v NMIB (RFC3635)
802.3 MAU MIB (RFC3636)
JUwIMIB(RFC4188)
RSTP MIB (RFC4318)
DISMAN ping MIB (RFC4560)
VRRPv3 MIB (RFC6527)
IVF«47+«—MIB(RFC6933)
LLDP MIB (IEEE 802.1AB)
LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)
TS54R—K~MIB
AT-x530-28/52GPXm - AT-x5630DP-28/52GHXm
PoE MIB (RFC3621)
%1 X6 SFP/SFP+EY a—)UERRF
#2 10/100/1000BASE-T (PoE) iii— k- 100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) ik— kD
%3 |EEE 802.1w Rapid Spanning Tree Z=0
%4 |EEE 802.1s Multiple Spanning Tree 220
%5 |EEE 802.3ad A&
X6 YFHRBICHBVTIE [FERR RoHS % (China RoHS) | T 51 % Environment Friendly Use

Period (EFUP) SNIVEZE&#H U TVWSBEEHHDFIH. BFREATOERSLUHADL SHEZ

STENNEH U
LTITWEEA.

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE
31t &
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x*7

2 avHA RESRUTL RS,
%8 KHTlE. K=1024
%9 Q-BRIDGE-MIBO#HHHR— b

SFP/SFP+/ X% v Y 1 —)LDEERSREIE. SFP/SFP+/ A v IEI a—ILDA VA KU—

AT-x530-28/52GTXm * AT-x530-28/52GPXm EiF{1i%

EFER

ERANEE AC100-240V

ANEEERE AC90-264V

TEASEIRE 50/60Hz

ERRANETR AT-x530-28GTXm AT-x530-52GTXm
1.0A (ACERX 11&) 1.5A (ACEIRX 1 1&)
AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm
6.0A (ACEIRX 11&) 6.0A (ACEIR X 11&)

ACEIEX 118 RS
= AT-x530-28GTXm AT-x5630-52GTXm
RAASE (RAE) 0.7A%™® 1.1A%1°

Y HEEEN 48W (BAB0OW) *'° 79W (A 9BW) *'°
FORRE 180kJ/h (A 220kJ/h) *'° 290kJ/h (B&A 350kJ/h) *'°

AT-x530-28GPXm

AT-x530-52GPXm

BAANER (FAIE) 57A%" B8.5A""
TEEEN 270W (A 560W) ' 300W (BA590W) '
TIHRME 950kJ/h (A 2000kJ/h) * 1060kJ/h (A 2100kJ/h) !

ACERX 218 {EFAkF

AT-x530-28GTXm

AT-x530-52GTXm

BAANER (KRAE)

0.7A% 10

1.1A%°

FHBEN 48W (RAB0OW) *1° 79W (BA98W) *'°
180kJ/h (A 220kJ/h) * '° 290kJ/h (A 350kJ/h) *1°

AT-x530-28GPXm

AT-x530-52GPXm

BAANER (KAE)

11.0A%"®

12.0A%'®

BB 480W (RA990W) *'2 510W (X 1060W) * '@
RS 1710kJ/h (A 3540kJ/h) 2 1830kJ/h (B4 3810kJ/h) * 12
PoE (AT-x530-28/52GPXm)
HEAR FIVIFT4TA
AT-x530-28GPXm AT-x530-52GPXm

1R— b~ 30W 1K— bk 30W
RAIGES ACERX 118 370W ACERX 118 370W

*E Ak

EEE \cmExo@ Tambis e N 740W

%10 AT-SP10ZR80/1 X 4{@& {EFEs
%11 AT-SP10ZR80/1 X 4{& {EFkF

YR T LEADPoE&T T HEES / HEME= 185WH.

%12 AT-SP10ZR80/1 X 4{& {EFEF

VAT LEADPoE & : TIIHEE / HHME= 370WH.

B

RAHEES/ FEHE=370WE

RAHBEES/ FEHE=720W/740W

%13 FIRITR— MMTHHEENDEAOHI (BRI AR RO PoE BRORAMIGHES)

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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AT-x530DP-28/52GHXm EiR{tHk
AT-x530DP-28GHXm

Es-dCJUJE,m, (RiAE) / HIHEEN / HIRAE

AT-PWR150-70X 1&

AT-PWR150-70 X 2&

RAANER (FHAE)

-|.OA><T4

1.3A%

Y HEEEN 57W (RA84W) * ' 7ZIWE@KT110W) "™
FORME 210kJ/h (BA310kJ/h) *' 260kJ/h (B4 380kJ/h) *'*
— AT-PWR250-70 X 14 AT-PWR250-70 X 25&
BAANET (FHIE) 1.0A% 1.BA*™
Y EBREN 62W (BA9TW) ¥ 78W (&K 130W) *'*
FYFEME 230kJ/h (A 330kJ/h) *'* 290kJ/h (BA450kJ/h) * 14
— AT-PWR800-70 X 14 AT-PWR800-70 X 2&
BAANER (FAIE) 6.2A%'° 13.0A%'®
FHEEN 290W (RAB50W) *'® 510W (A 1110W) *'®
T FEE 1020kJ/h (X 1960kJ/h) *'° 1820kJ/h (A 3980kJ/h) *'°
— AT-PWR1200-70 X 14 AT-PWR1200-70 X 2&
BAANET (ERE) 13.0A7 23.0A7"
BB 500W (®A1110W) *'® 950W (A 2010W) *'”
FORME 1780kJ/h (A 3980kJ/h) *'® 3400kJ/h (&A 7220kJ/h) * 17
— AT-PWR250-80 X 1& AT-PWR250-80 X 2&
BAANER (FAE) 25A" 7 32A7"
TYHEESN 59W (A 89W) *™* 76W (BA 120W) *™
FIORME 220kJ/h (BA 320kJ/h) * ' 280kJ/h (BA410kJ/h) * '
PoE
wEAR FIWEFT4TA FI5FFT4TB
1R— b~ 60W

AT-PWR800-70 X 14 370W
RAHHAES e AT-PWR800-70 X 2& 740W

AT-PWR1200-70X 14 740W

AT-PWR1200-70 X 24 1480W

AT-x530DP-52GHXm

Eijckﬁ';'m. (FHE) / HIHEES / TIREE

AT-PWR150-70X 1&

AT-PWR150-70 X 24

BAANER (FRIE)

-|.SA><T4

1.6A%

Y EEEN 88W (A 120W) *'* 9B6W (RA 140W) "'
TIORNE 320kJ/h (BA410kJ/h) *' 350kJ/h (BA480kJ/h) *'*
— AT-PWR250-70 X 1& AT-PWR250-70 X 2&
BAANER (FAIE) 1.6A%™ 1.8A%™
TSEEEN 9BW (A 140W) *'4 120W (A 160W) '
FIORRE 350kJ/h (A 480kJ/h) *'* 410kJ/h (BA560kJ/h) *1*
— AT-PWRB00-70 X 1& AT-PWR800-70 X 2&
BAANER (FRIE) 6.8A%'° 13.0A*'®
BB 310W (®BKB10W) *'° 550W (A 1110W) *'°
TRAE 1100kJ/h (&A2180kJ/h) *'® 1960kJ/h (A 3980kJ/h) *'°
— AT-PWR1200-70 X 1& AT-PWR1200-70 X 2&
BAANER (EHIE) 13.0A%'® 24.0A*"

T HEES 550W (BA1110W) *'® 1000W (B&x2110W) *"7
FFEME 1960kJ/h (A 3890kJ/h) *'® 3580kJ/h (B&A 7580kJ/h) * 17
— AT-PWR250-80 X 14 AT-PWR250-80 X 2&
RAANET (FAIE) 3.5A% 4.3A%

Y EEEN 90W (A 130W) *'* 110W (&K 160W) *'¢
FIORRE 330kJ/h (BA450kJ/h) *'* 380kJ/h (B&A560kJ/h) *'*

3t &
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PoE
o K— k1~ 24 FI5F5 1T A
fams= K— 25 ~48 TIEFF4TA. AIFF54TB
, K—K1~24 30W
1A= K— 25 ~ 48 60W
AT-PWRS00-70 X 14 370W
-
Bocpuams I AT-PWRS00-70 X 2& 740W
= AT-PWR1200-70 X 14 740W
AT-PWR1200-70 X 2& 1480W

%14 AT-SP10ZR80/I X 4{@& {EFkF
% 15 AT-SP10ZR80/I X 418 fEFF

VAT L2ADPoE & : THIHEES / FEE= 185W .
%16 AT-SP10ZR80/1 X 4{& {EFkF

YR T LERDPoE&T | FTIHEES / FEHE = 370WH.
%17 AT-SP10ZR80/I X 4{& {EFkF

YR T LE2FADPoE&T | TG HEES / HHME=740WH,

RAHEEN/ FH#HE=370WE

RAHEEN/FERE=740WH

RAHEE/FHE=1480WE

AT-x530DP-28/52GHXm # 7 3 V{ttf

BR1=v b~
— | AT-PWR150-70 | AT-PWR250-70 | AT-PWR800-70 AT-PWR1200-70| AT-PWR250-80
R
ERANBE AC100-240V DC40-60V
AFIFBEFEE AC90-264V DC40-60V
RS 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz —
ERANER 2.0A 5.0A 10A 15A 6.0A
ST (RESSF T)
_ 130 (W) X 250 (D) X 41 (H)mm
AT-PWR1200-70 D% : +/{ILAH— K57 (D) mm
B8
— | 13ke | 185ke | 18k | 23kg [  1.5ke

77 JEYa—)b AT-FAN10

SHicE (RESZE )
— [144w) x 112¢(

D) X 43 (H) mm

B8

— [370¢

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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3.3 Rif&1—Y—YK—b

{REE. (BEICDWT

AEBDORIAAB(F. BRI SNTOD [ERREE O [ERRIRE] (CRH N
TOWET, 8R% CHIBICRBEIIC CHERCS W, REROBEDR(IE. RIIFABRDA
MDD DOBET, B EBSNRONEIEZE0,

7354 RTLYRBRET  BESAHERO
http://www.allied-telesis.co.jp/support/repair/
Tel: X9, 0120-860332
BHERE PHSH B! 045-476-6218
A~ - £8%ZR<) 9:.00~12:00 13:.00~17:00

{REEDHIBR

FREBDERFICIEAREEICEK > TELICVDR DBE (FEFRDIBEL, FHED DU,
EEBBROBRICFECOMDRENBEZSH. FICINSICRESNZL) (CDEF
LTH, B EDE=—at0e0ELET,

A—-Y-YiK—-b

BEQE#SEDI—H—HR— & RO [HR—HCLBRIER] 2 CHEBO DA, B
HYR— bV A-ATEB S0,

P34 RFLYAKAEHE YiR—bhEV5—
http://www.allied-telesis.co.jp/support/info/
Tel: fIe. 0120-860772
EHEE/PHSHSI(E: 045-476-6203
A~ (- KB%ZR<) 9:00~12:00 13:00~17:00

Bik— MCHERISER

DEEDRBETRELIBAGEEDRAZRE LD, MRIEEDEEE T DD
BHBUENEEDOHELICREZEBRETESLD. MTFORKAIDOVTHOSELSIES
Lo BH. BEICKY TEBDNENDCEHLTSOETD BEHLHITTAELIIZS L,

1 —RFIR
O BiR—boikFEE
O BEHOTHE., CiESE
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FTIC[YR—FIDESJZBBLTOBERE. Y R—FDESZHNSEIZS 0,
PR—FIDESZHHNOSBEOVCIEVSHEEICE. TREERTS COFBIT S L T
WZIZOWTHEOVEE A

CEBASL

FHLTWVWB/I\—RI7 -YIRIT7ICDNT

YU PIES(S/N). VEY3Y (Rev) Z#BHbE <20,
VUPLESEUEY IV KEICEENSNTOS EBICEBsNTOS) ¥
PLBESY—)VICRHESNTOE T,
() | R

S/N 0078076104000001 A1

S/INMBEDQU EMEDXZINNY U PNES, KX=PBEDF VT 2Ny - THH
BN (LERBDTATIEM) NN EY 3V T,

TrP—LDIPN=I3 VAP ELIZS0,
TJP—LDxPNN—=I3V(E show system GEsFHEEXEC E—R) OV Y R THER
SNBDYRT LIEROD [Software version] DB CHER TE=£T,

ATV 3V (B MREHEALTVS5EE BRSO B0,

FLEHEARBICDWNT

EQIDBERDFEET BDD . ¥ NFEDKDBRRTHET B5DH7Z TE B
UBHRIC (FRTE2L D0 BHSELIZSL,

IS5 Ayt—IPIS—T0—-FHRRSNBBEICIE KRSNBDAYvE—ID
ABZ BN E<IZEh,

TFRETHNIE. BREZ7 7MW AEDZEULIESOD NRD—RPEBERREELEBY
DHBERIF. HELTEEULIESVETLOBEBOOZLET ),
2y RTO—I1BRICDNT

RY RO =5 EDEHRRY, BRASNTOBERY FD—OESEHHDLDER TR
EHrEY <IZEh,

HORRE CHEADHER. A—h—8, BES N—Ys @leds5t<
reEl,

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE
3 fF £
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CEE

FEICET BBEESONNHMEEL. 751 F7 UYRKASH ) ORESETH
BP A RTUYRR—IT 4 VIRKASHOPIBELTOE T,
PIARTUYRR=NT 4 VORBABHOEREFT S LB ABO2E&ITF—
Bz IE—Fc@&EE L O TS,

B PEBLAEBOEAFRICB—PEZEE HETTDEDDYE T,

Flo, BHEVRDICODHBOMIFE FPER<ERI DN BUET,

©2018-2021 754 BT LY RIN—IVT 1 V0 RS+

BEICO\T

CentreCOMIFP Z4 RFUYRKR—IT 1 VY ORMASHDEHREIE T,
FEOQPICBHBSNTVBDY T DI P RICBEDESEOBFE. EA—H—DBEIR& T
FEFEIRTI,

BEEZEEERHMCONT

COEBF. OSRABBRRMEBTT, COLEBZFERECHERT 5 EERIHE%S]
ERITIEDDYE T, COBBICIMEREBEN BN GNRZHETSLOBRSNEIE
NHUET,

VCCI-A

BEEREICDONT

FEDERET B5ER} ED - RO > TRURBL T IZS W, FLLE ST
BEABBOEDEVICILESETLOBBOVCLE T,

WLEELENERICONT

BBHIT, BHBRFEHDE BEEMOFTHE L CE HMERBROIBEZE] ICO
DEBEBNRHT B5E. HEABRONEEZ %] 2 8T BEABN S L OUHEBUN
DHLBEEERZBBICET IS CICABL. RBESNEIINTOFMEZHBHD
BEEBRATHIOIEEVELE T,

BHBRFHBIEBARENMHRTHY., BAEMNCSO TIFRDRIAS LU REBRIDNR
MY, BBYR—EBLIOEESE—DT —EXDZHFONE Ao

CentreCOM x530 ¥ U—X BUREHBEE



YZaZWiN—=J3ay

20184 12R
2019% 4R”
2019% 5A8
2019%F 12R
2020% 1R
20214 3R
20214 6R8

Rev.A
Rev.B
Rev.C
Rev.D
Rev.E
Rev.F
Rev.G

AR
2.5G/5GBASE-T Xty

10BASE-T. Mixed Mode VCStacking - &> XXt
AT-x530-62GTXm, AT-x5630-52GPXmJ1J—X

VCS8BRAR W Uit

AT-x630DP-28GHXm, AT-x630DP-52GHXm YU J—2X

sR5CE]IE

CentreCOM x530 ¥ 1J —X EiRsHBAE

105



7oA KT UV AR T



	CentreCOM x530シリーズ 取扱説明書
	安全のために
	はじめに
	最新のファームウェアについて
	マニュアルの構成
	表記について

	目　次

	1	お使いになる前に
	1.1	梱包内容
	AT-x530-28/52GTXm・AT-x530-28/52GPXm
	AT-x530DP-28/52GHXm
	AT-x530DP-28/52GHXmオプション

	1.2	概　要
	特長
	オプション（別売）

	1.3	各部の名称と働き
	前面
	背面
	側面
	AT-x530DP-28/52GHXmオプション

	1.4	LED表示
	10/100/1000BASE-TポートLED
	100/1000/2.5G/5GBASE-TポートLED
	SFP/SFP+スロットLED
	ステータスLED
	電源ユニットLED


	2	設置と接続
	2.1	設置方法を確認する
	設置するときの注意

	2.2	ゴム足を付ける
	AT-x530-28/52GTXm・AT-x530-28/52GPXm
	AT-x530DP-28/52GHXm

	2.3	19インチラックに取り付ける
	設置について
	19インチラックへの取り付けかた

	2.4	壁面に取り付ける
	設置について
	壁面への取り付けかた

	2.5	オプションを利用して設置する
	19インチラックマウントキットを使用する場合
	壁設置ブラケットを使用する場合

	2.6	電源ユニットを取り付ける
	電源ユニットの取り付けかた

	2.7	ファンモジュールを取り付ける
	ファンモジュールの取り付けかた

	2.8	SFP/SFP+/スタックモジュールを取り付ける
	SFP/SFP+の取り付けかた

	2.9	ネットワーク機器を接続する
	ケーブル
	接続のしかた

	2.10	PoE対応の受電機器を接続する
	PoE給電仕様
	ケーブル
	接続のしかた

	2.11	スタック接続をする
	用語解説
	概要
	対応インターフェースとケーブル
	接続のしかた

	2.12	コンソールを接続する
	コンソール
	ケーブル
	接続のしかた

	2.13	電源を入れる
	AC電源を使用する場合
	DC電源を使用する場合（AT-x530DP-28/52GHXm）
	システム電源を二重化する場合

	2.14	設定の準備
	コンソールターミナルを設定する
	本製品を起動する

	2.15	操作の流れ

	3	付　録
	3.1	困ったときに
	自己診断テストの結果を確認する
	LED表示を確認する
	ログを確認する
	トラブル例

	3.2	仕　様
	コネクター・ケーブル仕様
	CentreCOM x530シリーズ共通仕様
	AT-x530-28/52GTXm・AT-x530-28/52GPXm電源仕様
	AT-x530DP-28/52GHXm電源仕様
	AT-x530DP-28/52GHXmオプション仕様

	3.3	保証とユーザーサポート
	保証、修理について
	ユーザーサポート
	サポートに必要な情報



